

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250201t
Stavba: Cenová nabídka - oprava podkladní vrstvy podlah - administrativní budova Slavos

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Elektromontáže Stavby s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ: 25700936

DIČ: CZ25700936

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			152 524,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	152 524,40	32 030,12
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			184 554,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

250201t

Stavba:

Cenová nabídka - oprava podkladní vrstvy podlah - administrativní budova Slavos

Místo:

Datum:

10.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		152 524,40	184 554,52
250201t	Cenová nabídka - oprava podkladní vrstvy podlah - administrativní budova Slavos	152 524,40	184 554,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka - oprava podkladní vrstvy podlah - administrativní budova
Slavos

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	152 524,40
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	152 524,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 524,40	21,00%	32 030,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	184 554,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka - oprava podkladní vrstvy podlah - administrativní budova
Slavos

Místo:

Datum: 10.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 152 524,40

PSV - Práce a dodávky PSV 152 524,40

775 - Podlahy skládané - oprava 152 524,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 152 524,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka - oprava podkladní vrstvy podlah - administrativní budova
Slavos

Místo:

Datum: 10.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 524,40

D PSV Práce a dodávky PSV

152 524,40

D 775 Podlahy skládané - oprava

152 524,40

1	K	775001R	Expresní stěrka cementová BOSTIK C50F10 pod podlahu z vinylu	m2	58,970	680,80	40 146,78	
VV					"1.22, 1.21., 1.11. , 1.12"11,06+16,32+19,36+12,23			
2	K	775002R	Expresní stěrka cementová C50 F10 pod podlahu z vinylu	m2	78,180	778,55	60 867,04	
VV					"1.03, 1.04, 1.05, 1.06"19,73+19,41+19,25+19,79			
3	K	775005R	Penetrace PU uzávěra vlhkého a rizikového podkladu	m2	137,150	362,50	49 716,88	
VV					78,18+58,97			
4	K	998775311	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v do 6 m	%	1 507,307	1,19	1 793,70	CS ÚRS 2025 02